๑.๘ งบประมาณ 
งบประมาณจากแผนงานบูรณาการยกระดับคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ให้มีคุณภาพเท่าเทียมและ

ทั่วถึงงบรายจ่ายอ่ืน สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ โครงการ TFE 
(Teams for Education) สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดสระบุรี จำนวน ๑๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
ที ่ กิจกรรม กำหนดการ/สถานที่ รายการค่าใช้จ่าย จำนวนเงิน (บาท) 
๑ กิจกรรมที ่๑   ประชุมวางแผน

การดำเนินการจัดการเรียนรู้
ของนักเรียน ๔ กลุ่มสาระการ
เรียนรู้  

ก.ค. ๒๕๖๓ 
ห้องประชุม 

โรงเรียนวัดบ้านดง - - 

๒ กิจกรรมที่ ๒  ออกแบบโมเดล/
สร้างเครื่องมือตามรูปแบบที่